CÂMARA MUNICIPAL DE BRAÚNAS

Estado de Minas Gerais
Ú

CNPJ: 03.341.970/0001-49 INSCRIÇÃO ESTADUAL: Isenta

E-mail: licitacaocamarabraunas@gmail.com

End.: Rua João Emiliano, 74 centro Braúnas MG TELEFAX: (33) 34251123

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Braúnas, por intermédio de sua Agente de Contratações, torna público o

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 001/2025,

com o objetivo

Contratação de empresa para fornecimento de itens de padaria para manutenção de lanches

diários dos funcionários da câmara municipal de Braúnas-MG.

O procedimento está fundamentado no artigo 72 e no artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021,

e objetiva também dar publicidade ao interesse da Administração em receber propostas adicionais de

eventuais interessados, em conformidade com o artigo 75, §3º, da Lei nº 14.133/2021.

•  Prazo para envio das propostas:

Data limite: 31/03/2025, às 13h00min

•  As propostas deverão ser entregues:

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: Plataforma de licitações Licitar Digital: www.licitardigital.com.br.

CONSULTAS AO EDITAL: Este edital será fornecido a qualquer interessado, pessoalmente na sala da

secretaria da câmara Municipal no endereço descrito no cabeçalho, ou por meio eletrônico no site

www.camarabraunas.mg.gov.br link Licitações.

ESCLARECIMENTOS: Diretamente pela plataforma de licitações (www.licitardigital.com.br), ou e-mail:

ou pelo e-mail licitacaocamarabraunas@gmail.com, Demais informações poderão ser obtidas na sala

da Secretaria Legislativa, ou pelo telefone (33) 3425-1123, os quais serão respondidos apenas em dias

úteis. As respostas aos pedidos de esclarecimentos serão divulgadas no site oficial da Câmara Municipal

de Braúnas, no endereço www.camarabraunas.mg.gov.br no link Licitações.

ÁREA SOLICITANTE: Secretaria da Câmara Municipal.

MENOR PREÇO GLOBAL

Braúnas – Minas Gerais, 25 de Março de 2025.

JOSIMARA DA SILVA

Agente de Contratações

mailto:licitacaocamarabraunas@gmail.com
mailto:licitacaocamarabraunas@gmail.com